CLÁUSULA PRIMEIRA – FINALIDADE DO ADITAMENTO

1.1. O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação do Contrato por mais 12 (doze) meses, com fundamento no art. 107

da Lei 14.133/2021.

 

CLAUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO

2.1. O valor total da contratação é de R$ 5.770,50 (cinco mil setecentos e setenta reais e cinquenta centavos).

GRUPO 3 - CIC - CENTRO INTEGRADO DE CIDADANIA DE PORTO WALTER

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE DE
MEDIDA QUANT. VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

3 Água Mineral sem gás, de primeira qualidade,
acondicionada em garrafões de 20 litros.